首次授予部分激励对象中 207 名激励对象业务单元层面及个人层面考核结果
均为优秀，本期综合可解除限售比例（M*N）为 100%；6 名激励对象业务单元层面
考核结果为不合格，本期综合可解除限售比例（M*N）为 0；11 名激励对象业务单元
层面及个人层面考核结果综合可解除限售比例（M*N）介于 0 和 100%区间。

综上， 首次授予部分第一个解除限售期可解除限售实际数量为 49.32 万股，约
占首次授予股份总数 180.32 万股的 27.35%，约占目前公司股本总额的 0.12%。

除上述限制性股票数量变动外， 本次实施的限制性股票激励计划与已披露的
《激励计划》不存在差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日为 2020 年 6 月 12 日。
2、本次解除限售的股份数量为 49.32 万股，占公司目前总股本的 0.12%。
3、本次解除限售的激励对象人数为 218 名。
4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务
获授的限制性
股票数量(万

股)

本次计划解除
限售的限制性
股票数量（万

股）

本次实际解除限
售的限制性股票
数量（万股）

剩余未解除限
售的限制性股
票数量（万股）

1 罗炯 董事、总经理 7.00 2.10 0.00 4.90

2 韩少坚 生产总监 4.00 1.20 1.20 2.80

3 阮东阳 行政总监 3.50 1.05 1.05 2.45

4 华贤楠 董事会秘书 2.20 0.66 0.66 1.54
核心管理人员及核心技术（业务）

人员（220人） 163.62 49.086 46.41 114.282[注 1]

合计（224人） 180.32 54.096 49.32 125.762
注[1]:因 1 名激励对象发生职务变更，1 名激励对象因个人原因离职不再符合

激励对象条件，本次解禁完后将对其在剩余解锁期的所有限制性股票 0.462 万股进
行回购注销。

注[2]：根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董
事、高级管理人员所持限制性股票解除限售后，在职期间所持公司股份总数的
25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时，其买卖股份应遵守
深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股
份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

注[3]：224 名首次授予的激励对象中，6 名激励对象业务单元层面考核结果为
不合格，本期综合可解除限售比例为 0,218 名首次授予的激励对象全部或者部分解
除限售。

五、本次解除限售后公司股本结构变动情况表

类别
本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、 有限售流通
股 362,166,600 90.03% 0 493,200 361,673,400 89.91%

二、 无限售流通
股 40,098,500 9.97% 493,200 0 40,591,700 10.09%

三、股份总数 402,265,100 100.00% 493,200 493,200 402,265,100 100.00%

注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记
结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件
1、公司第二届董事会第八次会议决议
2、公司第二届监事会第七次会议决议
3、独立董事关于第二届董事会第八次会议有关事项的独立意见
4、律师事务所出具的《关于大博医疗科技股份有限公司 2018 年限制性股票激

励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售事项及回购注销部分限制性股票
事项的法律意见书》；

5、财务顾问出具的《关于大博医疗科技股份有限公司 2018 年限制性股票激励
计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

大博医疗科技股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 10 日

证券代码：002901 证券简称：大博医疗 公告编号：2020-037

大博医疗科技股份有限公司
关于 2018 年限制性股票激励计划首次授予部分第一
个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告

证券代码：002902 证券简称：铭普光磁 公告编号：2020-054

东莞铭普光磁股份有限公司董事会
关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书

（草案）及其摘要的修订说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

海能达通信股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股股东陈清州先生通